UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione n. 65 del 17 aprile 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D. Lgs. 18.08.2000 n, 267 "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

Visto f'art. 4, comma 2, del D. Lgs, 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i, recante "Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gli artt. 38 e 39 del vigente statuto comunale;

Vista la deliberazione G.C. n. 102 del 15.06.2009, con la quale & stata conferita la
responsabilitd del servizio;

Vista la determinazione n® 1 del 2 gehnaio 2013 con la quale e' stato preventivamente
autorizzato il lavoro straordinario da prestarsi nel periodo 02.01.2013 - 25,03.2013 per gli
adempimenti concernenti le consultazioni elettorali di cui alloggetto:

Visti i prospetti allegati al presente atto, dai quali risultano le ore di lavoro straordinario
effettivamente prestate dal dipendente nei seguenti periodi:
02/01/2013 - 31/01/2013
01/02/2013 - 28/02/2013
01/03/2013 - 25/03/2013
Constatato che il tetto delle ore di lavoro straordinario prestate dal personale & stato
ampiamente compreso nel fotale delle ore autorizzate;

Rifenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di liquidare la spesa relativa alle elezioni politiche del 24 e 25 febbraio 2013, come dai
prospetti allegati facenti parte integrante e sostanziale della presente determinazione, di cui
si omette la pubblicazione, nellimporto complessivo di € 2,841,44;




2. Diimputare la spesa suddetta all'intervento 4.00.00.05 del bilancio corrente esercizio:

3. Di dare atto che le spese per il lavoro straordinario relativo alle consultazioni indicate in
oggetto sono a totale carico dello Stato;

4. Didare atto che la presente determinazione:
* & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;
® va cotunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
e va pubblicata allAlbo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
¢ va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l'ufficio Segretaria.

T.U. n. 267/2000.
Addi, .. 1.7.APR.2013

Capitolo...........

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:
0 - Segreteria ...,
O - Ragioneria ... 0 = Albo Pretorio .o,

Su aftestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme aII'ortii;inale della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno 2.2.APREH.. per 15 giorni
consecutivi,

APR
Addi, 222015
Il Segretario Comunale
La presente coEia & conforme all'originale, ...
Addi, ... 2.2 APR. 2013 (i gretario Comunale




Allegato alla determinazione n° 65 del 17.04.2013

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PROSPETTO LAVORO STRAORDINARIO
PRESTATO DAL PERSONALE
DIPENDENTE
DALL' 1.01.2013 AL 31.01.2013



GENNAIO

1.01.2013 - 31.01.2013

Funzioni da

espletare

Ore autorizzate

Compenso orario

N. ORE PRESTATE

IMPORTO ORE LIQUIDATO

biurne
feriali

Notturne o

festive

Notturne

festive

TOTALE

Diurno

feriale

Notturno

o festivo

Notturno Spesa

festivo preventivata

1 RECUPERO

rilevazione dati,
assistenza seggl,
ritiro e consegnha
materiale

40

20 -

60

14,09

15,93

18,38 882,20

2 MONDIN
assistenza seggl,
aluto ufficio
elettorale

40

20 -

60

14,09

15,93

18,38 882,20

3 BELTRAMI

revisione liste,
rilevazione datf,
assistenza seggi,
compilazione
certificatl e
verbali

50

20 -

70

12,95

14,64

16,89 940,30

4 cepurTr
ritiro e consegnha
materiali,
assistenza seggl,
alute ufficlo
elettorale

50

20 -

70

12,95

14,64

16,89 940,30

B prana
RAFFAELE

posa tabellone,
aliestimento
seggl, aiuto
ufficlo elettorale

40

20 -

60

12,17

13,75

15,87 761,80

6 Prana renzo
posa tabellone,
allestimento
seggl, aiuto
ufficio elettorale

40

20 -

60

12,17

13,75

15,87 761,80

Diurno | Notturno | Notturno | Diurno | Notturno { Notturno TOTALE LORDO
N |[feriale|o festivo| festivo | feriale | o festivo
festivo
1 ) ) ] } } R
2 ) ) ) ) ) N
31195 12 - 252,53 | 175,68 - 428,21
4| 10 - - 129,50 - - 129,50
51115 | 45 - 139,96 | 61,88 - 201,84
6! ¢ 4.5 - 73,02 | 61,88 - 134,90
TOTALE LORDO 894 45
IL SEGRETARIO COMUNALE SINDACO
/7 )6/,41 ¢

Totale 5.168,60




Allegato alia determinazione n® 65 del 17.04,2013

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PROSPETTO LAVORO STRAORDINARIO
PRESTATO DAL PERSONALE
DIPENDENTE
DALL' 1.02.2013 AL 28.02.2013



FEBBRAIO 1.02.2013 ~ 28.02.2013

Ore autorizzate Corpenso orario N. ORE PRESTATE IMPORTO ORE LIQUIDATO

Funzioni da

espletare Diurne | Notturne o | Notturne | TOTALE | Diurno | Notturno | Notturno Spesa Diurno [ Notturno | Notturno | Diurno | Notturno | Notturno TOTALE LORDO

feriali festive festive feriale | o festivo festivo preventivata N |feriale|o festivo| festivo | feriale | o festivo

1 RECUPERO Festivo
rlevazlone datl, | 40| 40 - 50 | 1409 | 1593 | 1838 | 722,90

assistenza seggi, 1
ritiro e consegna
materiale

2 MONDIN
assistenza seggl, | 20 | 20 10 50 | 1409 | 1593 | 1838 | 784,20 - - - - - - e

aiuto ufficlo
elettorale

3 seLTRAME 3| 26 13,5 0,5 |336,70| 197,64 | 8,45 542,79
revislone liste,
il dati,

ectome seoqt. | 30 30 10 70 | 1295 | 1464 | 1689 | 996,60
compilazione

certificati e
verbali

41155 | 4,5 - 200,73 | 65,88 - 266,61

4 ceruTTr 51 16,5 7 - 200,81 | 96,25 - 297,06

ritiro e consegna
nedoronea seqg, | 30 | 30 10 70 | 1295 | 1464 | 16,89 | 996,60
aiuto ufficlo
efettorale

6 | 135 7.5 - 164,30 | 103,13 - 267,43

B prana TOTALE LORDO 1.373,89
RAFFAELE
posa tabellone, 40 - - 40 12,17 13,75 15,87 486,80

allestimento
seggi, aluto

allestimento
seggi, aiuto
ufficlo elettorale

ufficio elettorale .
6 Prana rRenzo IL SEGR E}z&o COMUNALE 3 SINDACO )/
posa tabellone, , R0 ‘ »

40 - - 40 1217 | 13,75 | 1587 | 486,80 e Do TN . /MA{ c//(

Totale 4.473,90




Allegato alla determinazione n° 65 del 17.04,2013

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

PROSPETTO LAVORO STRAORDINARIO
PRESTATO DAL PERSONALE
DIPENDENTE
DALL' 1.03.2013 AL 25.03.2013




MARZO

1.03.2013 - 25.03.2013

Funzioni da

espletare

Ore autorizzate

Compenso orario

N. ORE PRESTATE

IMPORTO ORE LIQUIDATO

Diurne

feriali

Notturne o

festive

Notturne

festive

TOTALE

Diurno

feriale

Notturno

o festivo

Notturno Spesa

festivo preventivata

1 RECUPERO

rilevazione dati,
assistenza seggl,
ritiro e consegna
materiale

10

10

14,09

15,93

18,38 140,90

2 MONDIN
assistenza seggl,
aiuto ufficio
elettorale

10

10

14,09

15,93

18,38 140,90

3 BELTRAMI

revisione liste,
rilevazione dati,
assistenza seggl,
compliazione
certificati e
verbali

30

30

12,95

14,64

16,89 388,50

4 cerutTI
ritiro e consegna
materiall,
assistenza seggi,
aluto ufficio
elettorale

30

30

12,95

14,64

16,89 388,50

B prana
RAFFAELE

posa tabellone,
allestimento
seggl, aluto
ufficio elettorale

20

20

12,17

13,75

15,87 243 40

Diurno | Notturno | Notturno| Diurno | Notturno | Notturno TOTALE LORDO
N |feriale| o festivo| festivo | feriale | o festivo
festivo
1 _ _ - _ _ - ..
2 - = - - - P
3 13 - - 168,35 - - 168,35
4115 - - 148,93 - - 148,93
5 85 3,6 - 103,45 | 48,13 - 151,58
6 8 0,5 - 97,36 | 6,88 - 104,24
TOTALE LORDO 573,10

6 PIANA RENZO
posa tabellone,
allestimento
seggi, aiuto
ufficlo elettorale

20

20

12,17

13,75

15,87 243,40

ILs ff ARIO COMUNALE

Totale 1,.545,60

SINDAZO
Aoy /




